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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakam Yılmaz Tunç tarafmdan Anayasamn 98 ve
İçtüzüğün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandmlmasım arz ederim.

Serhat Eren

Diyarbakır Milletvekili

6 Temmuz 2024 tarihinde BatmanTn Gerçüş ilçesine bağlı Dereiçi köyüne ve merkeze bağlı

Cudi Mahallesi’nde birçok adrese kolluk güçleri tarafmdan baskm düzenlenmiş ve 15 yurttaş

tehdit ve cebirle gözaltına alınmıştır. Gözaltına alman köylülerin avukatı Serfıraz Azad, X adlı

sosyal medya platformundan yaptığı açıklamada, müvekkillerine yönelik hukuksuzluklar

yapıldığım gözaltına almanlarm savunma haklarına yönelik çeşitli ihlaller yaşandığı iddia

etmiştir. Serfîraz Azad, cumartesi günü müvekkilleri ile görüşmek üzere gittiği Batman İl

Jandarma Komutanlığı’nda müdafi görüş kısıtlılığı kararı gerekçe gösterilerek müvekkilleriyle

görüşmelerine izin verilmediğini ve kısıtlama kararım talep etmelerine rağmen kararın

kendilerine gösterilmediğini belirtmektedir. Ertesi gün meslektaşlanyla birlikte tekrardan

komutanlığı gittiklerini belirten Azad, müvekkilleriyle kısa bir görüşme sonrasmda ifadelerine

girdiklerini, ancak pazartesi sevk edilmesi gereken müvekkillerinin bir gün fazladan

nezarethanede beklettirildiklerini. Sah günü yani gözaltı süresinin dördüncü gününde savcılık

makammm ifade almaya dahi tenezzül etmeden tüm müvekkillerinin tutukluğa ve adli kontrolle

şevkini gerçekleştirdiği, dosyadaki kısıtlılık kararı sebebiyle :iör. bir savunma yapmak

durumunda kaldıklarım, mahkemenin verdiği tahliye kararma ise savcılığm jet hızıyla itiraz

yaptığı ve bu itirazında kabul gördüğünü ve aralarında köy muhtarı ve yüzde 71 engeli raporu
bulunan Emine teyze dahil müvekkillerinin tutuklanarak cezaevine gönderildiğini açıklamıştır.

Bu bağlamda;

1- Batman Î1 Jandarma Komutanlığı’nda gözaltına alman müvekkillerle avukatları

arasında müdafi görüş kısıtlılığı kararı uygulanmış mıdır? Uygulandıysa, bu karar hangi

gerekçelere dayanarak alınmıştır?

2- Gözaltında tutulan yurttaşların ifade alma süreçleri nasıl işlemiştir? Savcılık makamı,

gözaltı sürelerinin dolmasına rağmen ifade alma işlemlerini neden

gerçekleştirmemiştir?

3- Gözaltı süreleri dolmasına rağmen ifadeleri alınmayan yurttaşlann mağdur olmasına

neden olan savcı hakkında idari bir soruşturma başlatılması için bakanlık olarak bir

girişimde bulunacak mısımz?
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4- Mahkeme tarafından verilen tahliye kararlarına savcılık tarafından neden ve hangi

gerekçelerle itiraz edilmiştir? Bu itirazlar sonucunda hangi yurttaşlar tutuklanmıştır?

5- İhlal iddialarına ilişkin. Adalet Bakanlığı bu olayla ilgili hangi adımlan atnuştır?

6- İlgili olaya ilişkin hazırlanan savcılık dosyasına neden kısıtlılık karan getirilmiştir?

Yurttaşların savunma hakkım engelleyen kısıtlılık karanmn kaldırılması için bir

çalışmamz olacak imdir?

7- Yüzde 71 engelli raporu bulunan bir yurttaşın tutuklanmasmm gerekçesi nedir?


